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AGENDA 

Overleg portefeuillehouders fysiek domein 19 juli 2018 
 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 13:30 tot 16:30 

Locatie: Regiokantoor 

Zaal: Heide- en Polderzaal 

Contactpersoon: Marijn den Uijl 

E-mail: m.denuijl@regiogv.nl 

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 18.0006146 

 
FYSIEK DOMEIN                
Algemeen gedeelte (13.30 – 14.45)                            Voorzitter (roulerend): Alexander Luijten 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

1. Opening en mededelingen  
- Voortgangsrapportage 

Bespreken Allen 13.30-13.40 - 

2. Regiobestuur en pfho 
a. Oplegger 
b. Reglement 
c. Vergaderschema 

Vaststellen Jaap-Jan 
Bakker 

13.40-13.50  
2a 
2b 
2c 

3. Regionale samenwerkingsagenda 
a. Oplegger 

Bespreken Hans Uneken 13.50-14.15  
3a 

4. Regionale omgevingsvisie 
a. Presentatie over voortgang 

Bespreken Marijn den Uijl 14.15-14.30  
- 

5. Reactie provinciale omgevingsvisie 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Concept reactie Gooi en 

Vechtstreek 
d. Ontwerp Omgevingsvisie NH2050 

Vaststellen Marijn den Uijl 14.30-14.40  
5a 
5b 
5c 

 
5d 

6. Rondvraag Bespreken Allen 13.40-14.45 - 

 
Ruimte & Mobiliteit (14.45 – 15.15)                       Voorzitter: Alexander Luijten 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

7. Mededelingen  Bespreken Allen 14.45-15.50  

8. Dynamisch vervoersnetwerk 
a. Oplegger  
b. Factsheet mobiliteit 

Bespreken  
Jordy van 
Slooten 

14.50-15.10  
8a 
8b 

9. Rondvraag Bespreken Allen 15.10-15.15  

 
 

Milieu & Duurzaamheid (15.15 – 15.30)                                                        Plv. voorzitter: Joost Boermans 
Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

10. Mededelingen Bespreken Allen 15.15-15.20 - 

11. GAD-Meter 
a. Oplegger 
b. Aanbiedingsbrief 
c. Concept informatiebrief 
d. Blik op de GAD 
e. GAD-meter Regiototaal 
 
NB: De GAD meters per gemeente 

worden apart verzonden 

Vaststellen Daniël Walkot 15.20-15.30  
11a 
11b 
11c 
11d 
11d 
11e 

12. Rondvraag Bespreken Allen 15.30 - 
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Cultuur & recreatie   (15.30 - 16.00)                                                                Voorzitter: Jan-Jaap de Kloet 

 Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

13. Mededelingen Bespreken Allen 15.30-15.35 - 

14. Floriade  
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Rapport Ecorys 

Vaststellen Mariëtte 
Zivkovic-
Laurenta 

15.35-15.45  
14a 
14b 
14c 

15. Toerisme Gooi en Vecht 
a. Oplegger 
b. Voorstel 

Vaststellen Hans Uneken 15.45-15.55  
15a 
15b 

16. Rondvraag Bespreken Allen 15.55-16.00 - 

 
 

Economie & Innovatie (16.00 – 16.30)                                                                      Voorzitter: Wimar Jaeger  
Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

17. Mededelingen 
- Regiodeal 2018 en 2019 

Bespreken Allen 16.00-16.05  

18. Richting marktbewerkingsplan 
a. Oplegger en memo 

Bespreken Saloua Chaara 16.05-16.25  
18a 

19. Rondvraag Bespreken Allen 16.25-16.30  

 
 

Wonen                                                                                                                       Voorzitter: Liesbeth Boersen 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

Geen agendapunten 

 


